"G. PASTORI"

CONTO PATRIMONIO - PROSPETTO DELL'ATTIVO

Esercizio finanziario 2017

ISTITUTO TECNICO AGRARIO STATALE

25123 BRESCIA VIALE BORNATA 110 C.F. 00849630173 C.M. BSTA01000V

Mod K (art.18 c.3)

CODICI VOCI

Situazione
al 01/01

Variazioni

Situazione
al 31/12

IMMOBILIZZAZIONI
Immateriali

delle opere dell'ingegno

> >

- Altre

Materiali

- Terreni e fabbricati

- Impianti e macchinari
- Attrezzature

- Mezzi di trasporto

>>»>»>»> > >
NN NNNNDN

'
o g b~ WDN PP

- Altri beni

Finanziarie
- Partecipazioni in :
- CONSOrZi

'
o T o

- reti di scuole

- altre partecipazioni
- Crediti :

- verso lo Stato

>> > > > > > >
(:\)wwwwwww
&)NNII—‘I—‘I—‘I—‘
o c

- verso altri

DISPONIBILITA'
Rimanenze

- Prodotti finiti e merci
Crediti (Residui attivi)

1 - Verso lo Stato
-2 - Verso altri

-1 - Diritti di brevetto industriale e diritti di utilizzazione

- Concessioni,licenze,marchi e diritti simili

Totale

- Immobilizzazioni in corso ed Acconti

Totale

Totale

Totale immobilizzazioni

1 - Materie prime, sussidiarie e di consumo
-2 - Prodotti in corso di lavorazione e semilavorati
3

Totale

Totale

B-3 Attivita finanziarie che non costituiscono

immobilizzazioni
- Titoli di Stato
- Altri titoli

B-4 Disponibilita liquide
- Depositi bancari e postali

C DEFICIT PATRIMONIALE
TOTALE ATTIVO

Totale

Totale
Totale disponibilita’

265.801,36
100.209,77
82.288,53

35.783,54
-16.396,09
-14.188,51

301.584,90
83.813,68
68.100,02

448.299,66

5.198,94

453.498,60

448.299,66

5.198,94

453.498,60

63.367,37

-4.610,23

58.757,14

63.367,37

-4.610,23

58.757,14

556.479,32

-20.547,17

535.932,15

556.479,32

-20.547,17

535.932,15

619.846,69

-25.157,40

594.689,29

1.068.146,35

-19.958,46

1.048.187,89

Pag.1di2



Mod K (art.18 c.3)

ISTITUTO TECNICO AGRARIO STATALE
"G. PASTORI"
25123 BRESCIA VIALE BORNATA 110 C.F. 00849630173 C.M. BSTA01000V

CONTO PATRIMONIO - PROSPETTO DEL PASSIVO
Esercizio finanziario 2017

CODICI VOCI Situazione Variazioni Situazione
al 01/01 al 31/12
A DEBITI
A-1 A lungo termine
A-1-1 - Debiti verso le banche (1)
Totale
A-2 Residui passivi
A-2-1 - Verso lo Stato
A-2-2 - Verso altri 240.540,09 -44.086,08 196.454,01
Totale 240.540,09 -44.086,08 196.454,01
Totale debiti 240.540,09 -44.086,08 196.454,01
B CONSISTENZA PATRIMONIALE 827.606,26 24.127,62 851.733,88
TOTALE PASSIVO 1.068.146,35 -19.958,46 1.048.187,89

IL DIRETTORE DEI SERVIZI GENERALI
AMMINISTRATIVI

Donatella Viola

(1) vedere istruzioni

(importi in euro)

Pag.2di 2



