

## ISTITUTO TECNICO AGRARIO STATALE "G. PASTORI"

25123 BRESCIA VIALE BORNATA 110 C.F. 00849630173 C.M. BSTA01000V

## CONTO PATRIMONIO - PROSPETTO DELL'ATTIVO Esercizio finanziario 2017

CODICI	VOCI	Situazione al 01/01	Variazioni	Situazione al 31/12
A	IMMOBILIZZAZIONI			
A - 1	Immateriali			
A - 1 - 1	- Diritti di brevetto industriale e diritti di utilizzazione delle opere dell'ingegno			
A - 1 - 2	- Concessioni,licenze,marchi e diritti simili			
A - 1 - 3	- Altre			
	Totale			
A - 2	Materiali			
A - 2 - 1	- Terreni e fabbricati			
A - 2 - 2	- Impianti e macchinari	265.801,36	35.783,54	301.584,90
A - 2 - 3	- Attrezzature	100.209,77	-16.396,09	83.813,68
A - 2 - 4	- Mezzi di trasporto	82.288,53	-14.188,51	68.100,02
A - 2 - 5	- Immobilizzazioni in corso ed Acconti			
A - 2 - 6	- Altri beni			
	Totale	448.299,66	5.198,94	453.498,60
A - 3	Finanziarie	,	,	•
A - 3 - 1	- Partecipazioni in :			
A - 3 - 1 - a	- consorzi			
A - 3 - 1 - b	- reti di scuole			
A - 3 - 1 - c	- altre partecipazioni			
A - 3 - 2	- Crediti :			
A - 3 - 2 - a	- verso lo Stato			
A - 3 - 2 - b	- verso altri			
7. 0 2 5	Totale			
	Totale immobilizzazioni	448.299,66	5.198,94	453.498,60
В	DISPONIBILITA'			
B - 1	Rimanenze			
B - 1 - 1	- Materie prime, sussidiarie e di consumo			
B - 1 - 2	- Prodotti in corso di lavorazione e semilavorati			
B - 1 - 3	- Prodotti finiti e merci			
D-1-3	Totale			
B - 2	Crediti (Residui attivi)			
B - 2 - 1	- Verso lo Stato			
B-2-1	- Verso altri	63.367,37	-4.610,23	50 757 1 <i>1</i>
D-2-2	Totale	63.367,37	-4.610,23	58.757,14 <b>58.757,14</b>
B - 3	Attività finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni	03.307,37	-4.010,23	36.737,14
B - 3 - 1	- Titoli di Stato			
B - 3 - 2	- Altri titoli			
5 0 2	Totale			
B - 4	Disponibilità liquide			
B - 4 - 1	- Depositi bancari e postali	556.479,32	-20.547,17	535.932,15
D · 4 - 1	- Depositi barican e postali  Totale	556.479,32	-20.547,17	535.932,15
	Totale disponibilita'	619.846,69	-25.157,40	594.689,29
		019.040,09	-25.151,40	J94.009,29
С	DEFICIT PATRIMONIALE			
	TOTALE ATTIVO	1.068.146,35	-19.958,46	1.048.187,89



## ISTITUTO TECNICO AGRARIO STATALE "G. PASTORI"

25123 BRESCIA VIALE BORNATA 110 C.F. 00849630173 C.M. BSTA01000V

## CONTO PATRIMONIO - PROSPETTO DEL PASSIVO Esercizio finanziario 2017

CODICI	VOCI		Situazione al 01/01	Variazioni	Situazione al 31/12
A	DEBITI				
A - 1	A lungo termine				
A - 1 - 1	- Debiti verso le banche (1)				
		Totale			
A - 2	Residui passivi				
A - 2 - 1	- Verso lo Stato				
A - 2 - 2	- Verso altri		240.540,09	-44.086,08	196.454,01
		Totale	240.540,09	-44.086,08	196.454,01
		Totale debiti	240.540,09	-44.086,08	196.454,01
В	CONSISTENZA PATRIMONIALE		827.606,26	24.127,62	851.733,88
	TOTALE PASSIVO		1.068.146,35	-19.958,46	1.048.187,89

IL DIRETTORE DEI SERVIZI GENERALI AMMINISTRATIVI

Donatella Viola

vedere istruzioni
 (importi in euro)